

Pytania i odpowiedzi 3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę **2 szt. myjni dezynfektora z zasilaniem elektrycznym**
STG-271-27/17

Po zapoznaniu się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i przeanalizowaniu warunków przetargu, zwracamy się z pytaniem:
Dotyczy wymaganych parametrów

1. Dot. pkt. 10- Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości 71 cm?
Zaproponowany przez nas wymiar tylko nieznacznie odbiega od wymaganego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza – zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

2. Dot. pkt. 14- Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające wlot wody zimnej, ciepłej i uzdatnionej w dolnej części komory ?

ODPOWIEDŹ

Tak – zamawiający dopuszcza

3. Dot. pkt. 23- Czy Zamawiający dopuści sterownik urządzenia wyposażony w klawiaturę dotykową zamiast membranowej ?

ODPOWIEDŹ

Tak – zamawiający dopuszcza

4. Dot. pkt. 30- Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którym programy wybierane są za pomocą 3 różnych klawiszy a pozostałe programy wybierane są z rozwijanej listy?

ODPOWIEDŹ

Tak – zamawiający dopuszcza

5. Dot. pkt. 35- Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równorzędnego w którym energooszczędny kondensator oparów chłodzony jest wodą ?

ODPOWIEDŹ

Tak zamawiający dopuszcza